ПРИКАЗ
по Комсомольскому JliX комбината"!омлес"

.Комсомольск В 124 от 7 марта 1968р.
ТОВАРИЩИ ЖЕНЩИНЫ! Славные дочери Советского народа!

-опячо приветствую и поздравляю Вас в юбилейным году с Между-
(Нсдным женским днем 8-го марта,днем единства и солидарности
jgjj ;п=нихся женщин всего мира в борьбе за св ободу, равенство, мир,
ддтукду и счастье народов.

Советский народ отмечает этот праздник в обстановке нарастаю-
жвп: -рудового и политического под"ема в честь 10-летия со дня
жзыения В.И .Ленина.

женщины Советской страны вносят б о льшой вклад в дело
j у-,--униетического строительства.

активно участвуют в управлении государством,в. обществен-
■■t и политической жизни страны,с энтузиазмом трудятся в народ-
■ш хозяйстве,в науке,культуре,просвещении и воспитании молодого
■ 1- * .тения.

Много женщин трудятся и в лесной промышленности,только в
■влем леспромхозе работают 36? женщин.

Партия и правительство высоко оценило труд женщин на произ-
■Ьистве и почетный труд матери в семье.

Сотни тысяч женщин награждены правительственными наградами.
Подавляющее большинство женщин нашего ЛПХ безупречно тру—

Ьрсся на производстве,безукоризненно ведут себя в быту,воспиты-
I 1*-- детей,-патриотов Родины.

3 ознаменовании Международного женского дня 8-го марта,-
ПРИКАЗЫВАЮ:

I
I 1 .Наградить почетной грамотой леспромхоза,парткома и рабоч-

1:ма:

|1 .Коллектив Комсомольского детского сада,занявших 1 место в

г._яалистическом соревновании детучреддений комбицата"!омлес"
1967 год.
2 .Коллектив Комсомольских детских яслей,занявших 1 место в

есцсоревновании детучреждений комбината "!омлесг".
3.Наумову Александру Андреевну-путевую рабочую УВД
4.Мариненко Веру Степановну

i о.Огнетову Надежду Всеволодовну
I о.Аксенову Екатерину Ксенофонтовну-<г-’’

1

-

I
I

л

7. Шадрину Варвару Тихоновну-сучкоруба Комсомольс::,ЛЗП
8. Богаткину Нину Харитоновну-
9. Дуко Таисию Николаевну -счетовода

Ю.Панькину Просковью Николаевну-огребщицу снега Окт.ЛЗП
11оГормолысову Галину Романовну- -"-
12. Бурлак Валентину Ивановну-поДсоб.раб.ЖКО
13. Стяжкину Зинаиду Васильевну- -”-
14. Хабарову Агафью Матвеевну -"-
13.Петрову Ольгу Петровну-сучкоруба
11^5^ «.Желонкину

П.0б"явить благодарность с занесением в
трудовую книжку.

По Комсомольской УВД
1. Бариновой Валентине Федоровне-маетеру УВД
2. Прохоровой Марии Яковлевне-бригадиру пути.
3. Лузиной Фаине Григорьевне-путевой рабоч.УВД
4. Потаниной Марии Дмитриевне- -”-
З.Седельцевой Марии Дмитр.-бригад.пути -
6. Щербенко Елизавете Михайловне- пут.раб.
7. Илюхиной Надежде Павловне-
З.Бакушкиной Валентине Андреевне- бриг.пути .
9.Потапович Марии Николаевне - рутев.рабоч.

Ю.Штепо Антонине Петровне- -"-
11.Плетневой Валентине ФеДоровне-
12.Осипенко Екатерине Тимофеевне- бригпути.
13. Старковой Елене Максимовне- пут.рабоч.
14. Канайкиной Екатерине Дмитриевне-
15. Пузановой Ефросинье Петровне -
16. Пузановой Анне Андреевне
17. Сухановой Тамаре Михайловне
18. Егоровой Валентине Семеновне
19. Бочарниковой Федосье Афанасьевне
20. Щарангович Зинаиде Антоновне
21 .Мозгалиной Нине Петровне —
22. Бабанской Екатерине Алексеевне-стрел.УВД.
23. Колеговой Марии Егоровне-
24. Александровой Зинаиде Степановне
25. Шагуновой Александре Георгиввне-
26. Петлиной Анне Васильевне
27 .Медников ой Марии Як овлевне

If

II —

II _

— п —

—/ — п

и Г.

It

По Комсомольскому ЛЗП:
:.Болковицкой Регине Игнатьевне- сучкорубу
‘.Гайсиной Сани огребщику снега
3.Селивановой Матрене Васильевне- десятнику *
-.Сентябрьской Анне Викторовне-еуукорубу
-.Куртуковой Валентине Ивановне— - —
'.Мининой Нине Ивановне- ст.бухгалтеру
7.Киселевой Ларисе Васильевне- нормировщику
с.Еремеевой Анастасии Егоровне-сучкорубу

Сухаревой Марии Имполитовне- десятнику

""7 по Октябрьскому ЛЗП:
: .Мосьпан #нне Дмитриевне- подсобной рабочей
А.Гормолысовой Валентине Романовне-баньщице
с.Рогожниковой Галине Филипповне -техн.общежит.
4.Черновой Лидии Васильевне-воспит..д/с.
5.Елец Нине Александровне-повару д/с.

По Дорожно-транспортному цеху:
1. Кальсиной Клавдии - заправщице
2. Марьясовой Екатерине техничке
3. Косенковой Елене- сторожу
4. Г1арсаевой Надежде Васильевне- бух.

по Управлению ЛГ1Х:
1. Мирошниченко Марии Андреевне- зам.гл.бухгалтера
л.Пищулиной Августе Васильевне- бухг.
2. Смирновой Ренате Валентиновне- нач.МСБ
4.Ивановой  Аннии Ивановне- начальнику ИЗО
3. Тихониной Зинаиде Степановне- экономисту ПВО.
о.Балаклейской Зое Георгиевне- инспектору ОК.
?.Давыденко Нине Ильиничне- радисту Л1Х
8.Амелиной Анастасии Дмитриевне- телефонистке
З.Ленчук Марии Сидоровне-

10.Ромашовой Евдокии Платоновне- техничке конторы
. .Самусенко Флоре Михайловне- нач.ОТЗ

.х.Травниковой Аяне Евстафьевне- оператору МСБ

. 3.Бурятииой Валентине Николаевне- —МСБ

.4.Макарычевой Раисе Алексеевне-техничке конторы
■.э.Слезко Наталье Гавриловне- бухх-алтеру р- ,чкома

2с>.Коневой Галине Александровне-проводнику
>9.Суворовой Лидии Гавриловне-
33.Яковлевой Антонине Михайловне-
31 .Пешехоновой дидии Егоровне-
32. Барсуковой Александре Васильевне -"-
33. Поликарповой Лидии Терентьевне -"-
34. Никулииой Анастасии Ефимовне-
35.Черных Лидии Степановне- рабочей пескосушилки
36. Жуковой Ольге Федоровне -кочегару УВД
37. Родионовой Нине Андреевне -”-
33.Песня Матрене Афанасьевне- техничке
39. Лукиной Ольге Алексеевне- -"-
40. Карасевой Татьяне Илларионовне- ст.бухгалтеру

По детсаду и детяслям:
1. Пангиной Эмилии Вадьдимаровне- воспит.д/с.
2. Нестеренко Нине Григорьевне- -”-
3. Пыжик Матрене Архиповне- няне
4. Нутрихиной Анрии Александровне- няне
□.Нелюбиной Раисе Терентьевне- повару.
6. Смирновой Тамаре Макаровне- прачке
7. Наливайко Раисе Марковне- воспит. i.
8. Котиковой Анне Дмитриевне- сторожу
9. Кусковой Елене Николаевне- зав.д/садом

10. Пирожковой Валентине Михайловне- воспит.д/яс.
11. Мосуновой Марии Федоровне - няне
12. Кошкиной Александре Васильевне- няне
13.3аболевич Клавдии Ильиничне-
14. Дударевой Александре Афанасьевне- -"-
15. Синцовой Марии Николаевне- повару
16. Петр®вйй Марии Федоровне— яитгауу посуднице
17. Кочневой Евдокии Степановне- прачке.
18. Нестеренко Галине Трифоновне-зав.д/яс.
19.Охотниковой Зинаидне Васильевне- повару д/с0®2
20.4епкасовой Валентине Михайловне- воспит.д/с ПР 2
21.Бедункевич  Анне Федоррвне- зав.д/с.® 2

по Ж.К.О.
1. Никифоровой Тамаре Яковлевне-подсобной рабочей
2. Шулимовой Анне Макаровне- -"-
3. Ивановой Марии Ивановне-
4. Пономаревой Надежде Ивановне- штукатуру
5. Бахаревой Маргарите Владимировне-
6. Уфимцевой Анне Захаровне- истопнику
7. Гвоздевой Антонине Ветровне- рабоч.врдокачки
8.3орочкиной Юлии Антоновне- техничке клуба.
9.Мамонтовой Ольге - • техничке общежития

Ю.Слезко Анне - рабочей ТЗБ ,\Х
11 .Павливовской Валентине Ивнновне- инженеру ЖКО
12. Пухляковой Марии Михайловне- штукатуру
13. Анисимовой Марии Ивановне- кочегару д/ясг

по Чичка-Юльскому лЗП
1. Митиной Анне- кладовщику гаража.
2. Шипициной Ульяне- девятнику-
3 .Петровой ..Екатерине -”-
4. Кулинековой Анне- подсоб.рабоч.
5. Шутовой Анастасии техничке
6. Бехрер Ольге Ивановне- бухгалтеру
Р.Приходченко Антонине Граф. ст.бухгалтеру
8.Соколовой Ульяне- истопнику гаража.

по Комсомольскому н/складу:
1. Сидоровой Галине Николаевне -маркировщице
2. Середенко- Лидии - десятнику
3. Цыганок Вере Михайловне - экономисту
4. Коноваловой Галине учетчице
5. Кукушкиной Анне Конатантиновне- станочнице
6. Савельевой Нине Ефремовне-
7. Дударевой Анисье Корниловне-
8. Акимовой Марии Федоровне- пом.стан.
9. Рябцевой Варваре Григорьевне-

Ю.Глуховой Анне Васильевне-
11.Буяновой  Клавдии Васильевне десятнику
1^.Березиной Валентине Михайловне-

Директор
Комсомольского АПХ: